

SUSMAK TERCIH OLAMAZ!

Gröpelingen:
Solidarisch
Gegen Rechts



SAĞCILAR TOPLUMUN AYRIŞMASINI DERİNLEŞTİRİYOR

Birkaç yıldan beri, Almanya'nın her yerinde yükselen bir sağ ideoloji ve şiddet yaşıyoruz. AfD, bu gelişmenin motor gücü oldu. Radikal sağcı, ırkçı ve şiddete hazır bu parti(bir bölümü) demokrasi için bir tehlikedir. AfD, bağımsız basını ve demokratik partileri şeytanileştirerek, yalanlarla ve kışkırtmalarla kamuoyundaki tartışmaları kutuplaştırıyor.

Yoksul insanlarla alay ediyor, sığınmacılara karşı düşmanlığı körüklüyor, okullarda engelli öğrencilerin eğitimine karşı çıkıyor, göçmenlerin toplu halde sürülmesi için planlar yapıyor, iklim eylemcilerine ve politik rakiplerine karşı şiddet çağrılarında bulunuyor, farklı cinsel tercihleri olan insanlara hakaret ediyor, engelli insanları aşağılıyor ve güya bu ülkeye ait olmadıklarını iddia ederek müslümanları yabancı ilan ediyor.

Daha kaygı verici olan ise; bazı ana akım politikacıların bile bu kalıp yargıları üstlenmeleri ve uzun süre işsiz olanlara, sığınmacılara, göçmenlere, sosyal yardım alanlara karşı bir duruşla, oy alabilmek adına tehlikeli bir şekilde saldırganlaşıyorlar.

AFD İÇİN VERİLECEK HER OY GRÖPELİNGEN'E BİR SALDIRIDIR

AfD'nin eyalet meclislerine girmesiyle, radikal sağ; para, güç ve bir çok kaynağa ulaşıyor. Böylece toplumun kutuplaşmasına hız veriyor.

Sağın güçlenmesi, Gröpelingen'de yaşayan bizleri özellikle ilgilendiriyor. Sağ popülizm ve sağ radikalizm çok dilli, farklı kökenleri ve yaşam biçimleri olan insanların yaşadığı Gröpelingen için bir tehdit oluşturmaktadır. Gröpelingenli çocuklar ve gençler, sosyal medya kanallarında sağ propagandanın ırkçı ve şiddet içeren saldırganlıklarına karşı korunaksız bulunmaktadır. Kültür, spor, eğitim ve sağlık alanında çalışan kurumlar bu açık ırkçılık ve ayrımcılığa karşı mücadele ederken her geçen gün daha da zorlanmaktadır.

Herşeyden önce, Gröpelingenli göçmenler geriye dönüp baktıklarında, kendilerini hedef alan aleni şiddet sürecini görüyorlar. Hanau'daki terör eylemi, NSU'lu faşistlerin ve diğer sağ eylemcilerin katliamları da Gröpelingen'de yaşayan ailelerde travmatik korkular yarattı. Ve son olarak, AfD'nin bir kanadının hazırladığı ve ortaya çıkan techir planlarıyla, bir çok Gröpelingenli kendine şu soruyu soruyor: Artık burada kalabilecek miyiz?

BU AÇIK TOPLUM BİZE HEDİYE EDİLMİYOR

Biz bu sağ nefrete, ayrımcılığı toplumda bir genel plan haline getirmelerine ve baskılara karşı çıkmak istiyoruz. Gröpelingen'deki bütün insanlara ve kurumlara ve elbette bütün Bremen'e, geri çekilmeme talebinde bulunuyoruz. Sağa karşı mücadeleyi kamusal alanda, açık bir şekilde tartışarak yapmak istiyoruz. Bizler, sadece kamusal gösterilerle değil, bilakis Gröpelingen'in her yerinde açık toplumun içinde bulunduğu tehlikeyi de tartışmaya açmak istiyoruz. Yani okullarda, işletmelerde, derneklerde, camilerde, kiliselerde, komşuluk ilişkilerinde, sokaklarda, meydanlarda ve dijital ağlarda, her yerde tartışmak, konuşmak istiyoruz.

Bütün Gröpelingenlilerden ve Bremenlilerden şunu talep ediyoruz: Sağcı nefret söylemlerine, ırkçılığa ve ayrımcılığa karşı eyleme geçin, aktif olun!

GRÖPELİNGEN AÇIKLAMASI: SAĞ POLİTİKALARA KARŞI DAYANIŞMA

Gösteri + Etkinlikler

27 Nisan 2024, 12:05

Bürgermeister-Koschnick-Platz

Gröpelingen'in kalbinde; radikal sağa, popülist sağ söylemlere ve sağ şiddete karşı gösteri yapıyor, örgütleniyor ve tartışıyoruz.

Gösteri ve etkinlikler. Herkes davetlidir!

www.groepelingen-gegen-rechts.de

Bildirisi, Gröpelingen ve tüm Bremen'den kurum ve kişiler tarafından desteklenmektedir.

Tüm güncel bilgiler:



Gröpelingen:
Solidarisch
Gegen Rechts

